徐州师范大学

教  学  进  度  表

	2008
	—
	2009
	学年度
	第
	二
	学期


	   化学化工   系（院）
	05年级
	11 班

	        课程名称
	       教育测量与评价     

	        采用教材
	         教育统计学       

	        每周时数
	          6               

	        任课教师
	         刘翠             



	本学期
	项    目
	学  32 时

	
	讲    授
	32

	
	实    验
	

	
	课堂练习
	

	
	习 题 课
	

	
	共    计
	32


说明：1、填写本表时请对照校历，规定假日所缺的课不补。

2、本表由任课教师填写，一式两份，经教研室主任审查，

送抄系（院）一份备查。

3、表内课堂作业包括课堂讨论，习题课、实验课等。填写

是时请在备注栏内说明。

教   学   进   度   表

	周次
	起讫日期
	章 节 与 课 题
	每周时数
	备 注

	
	
	
	讲  授
	实验课
	

	1


	2.16-2.20
	第1章 绪论

第2章 数据的初步整理


	2

4


	
	

	2


	2.23-2.27
	第三章 集中量

第四章 差异量


	4

2
	
	

	3
	3.2-3.6
	第3章 差异量

第五章 概率及概率分布


	2

4
	
	

	4


	3.9-3.13
	第六章 抽样分布及总体平均数的推断

第七章 平均数差异的显著性检验
	4

2
	
	

	5


	3.16-3.20
	第七章 平均数差异的显著性检验

第八章  方差分析
	4

2
	
	

	6


	3.23-3.27
	第八章  方差分析


	2


	
	

	7


	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	主要参考书：

1、 王孝玲 《教育统计学》 华东师范大学出版社2004.12

2、 权朝鲁 《心理与教育统计》首都师范大学出版社 1996.7




任课教师   刘翠  教研室（组）主任（组长） 梁燕波   系（院）主任 沐来龙
